
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 08 жовтня 2024 року                                                                                                          № 981

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 26 березня 2024 року № 284 «Про затвердження актів з                                
приймання-передачі комунального майна»

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1                 
пункту «а» статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання 
та передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної 
громади міста Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 
грудня 2012 року № 2099, відповідно до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 26 лютого 2024 року № 193 «Про 
затвердження складу комісій з приймання-передачі комунального майна» 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В :

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 26 березня 2024 року № 284 «Про затвердження актів з приймання-
передачі комунального майна», а саме у АКТі з приймання-передачі 
комунального майна (генераторних установок) з КП «МІСЬКСВІТЛО» КМР» 
до Подільської районної у місті Кропивницькому ради назву та вид                      
майна: «генератор Genermore G5000» змінити на «генератор Genermore G8000», 
інвентарний номер «№ 12109628» – на інвентарний номер «№ 12109623».

Секретар міської ради  Олег КОЛЮКА

Олена Мачак  35 83 61


